СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 30 октября    2020 г.  №100
с.Колено

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Коленовского муниципального образования от 09.12.2015 года
№ 84 «Об  оплате труда муниципальных служащих  администрации Коленовского муниципального образования»

В соответствии с   Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области»,    Уставом  Коленовского муниципального образования, Совет депутатов  Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  Коленовского муниципального образования от 09.12.2020 года №84 «Об   оплате труда муниципальных служащих  администрации Коленовского муниципального образования»:
 1.1. Пункт   «7. Месячный оклад муниципального служащего в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной службы»  изложить в следующей редакции:
«7.Месячный оклад муниципального служащего в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной службы

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин (в рублях)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	13322,0

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	12318,0

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	11717,0

	Советник муниципальной службы 1 класса
	10776,0

	Советник муниципальной службы 2 класса
	10109,0

	Советник муниципальной службы 3 класса
	9505,0

	Младший советник муниципальной службы 1 класса
	8838,0

	Младший советник муниципальной службы 2 класса
	8234,0

	Младший советник муниципальной службы 3 класса
	7567,0

	Референт муниципальной службы 1 класса
	6963,0

	Референт муниципальной службы 2 класса
	6359,0

	Референт муниципальной службы 3 класса
	5692,0

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	5088,0

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	4421,0

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	3817,0

               1.2.    Приложение 2к  положению об  оплате  труда муниципальных служащих администрации  Коленовского муниципального образования изложить в следующей редакции:
Приложение   к положению об оплате труда
муниципальных служащих

РАЗМЕРЫ
Должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в  Коленовском  муниципальном образовании

	Наименование должности
	Размеры должностного оклада (руб/ мес)

	Глава администрации
	6338,0

	Главный специалист
	4624,0

	Ведущий специалист
	4162,0

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава   Коленовского
муниципального образования:   Ю.Б.Тишов